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Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr. ____/_____ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2019

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, ervin.lani@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar- prokurim me mjete
elektronike - mallra.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 11818-03-02-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B15 - Blerje bari antineoplastik dhe
immunomodulator” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”.

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 327,051,314.7 (treqind e njëzet e shtatë milion
e pesëdhjetë e një mijë e treqind e katërmbëdhjetë presje shtatë)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund të lidhen nga
AK përfituese brenda afatit 12 muaj nga data e nëshkrimit të MK nga palët.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.04.2019 ora
10.00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18.04.2019 ora
10.00

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr. Spital / AK
Fondi si vlerë e pritshme e kontratave
(lekë pa TVSH) për 12 muaj

1 QSUT 311,175,037.28
2 Durrës 9,525,766.45
3 Korçë 6,350,510.96
  Total 327,051,314.69

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Arian Kraja
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